令和２年９月４日

吉田中学校

保 護 者 様

嬉野市立吉田中学校

校長  池田 正昭

台風１０号接近に伴う臨時休業について（お知らせ）

 秋暑の候、保護者の皆様には、本校の教育に対しご理解・ご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

 さて、気象庁の９月４日（土）午前６時の予報によりますと、６日の午前３

時には台風１０号が南大東島の西南西４０km にあって北北西へ毎時１５km

の速さで進み、９月７日（月）の昼頃には佐賀県にかなり接近するおそれがあ

ります。

そこで、本日９月４日（金）嬉野市教育委員会の指示により、下記のとおり

対応が決定いたしましたのでご協力をお願いします。

記

１ ９月７日（月）は臨時休業とします。

大型で非常に強い台風の接近ということですので、ご家庭でも安全確保の

対策をお願いします。

２ ９月８日（火）は通常登校の予定です。登校の際は天候や自宅周辺の台風

の被害状況等をご判断いただき、無理をしないで、安全第一に登校させてく

ださい。

 ※ ９月８日（火）の時間割は予定通りの授業を行います。時間割の確認を

お願いします。